АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 марта 2018 № 378-ПА

О внесении изменений в Порядок разработки и реализации муниципальных программ городского округа Королёв Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Королёв Московской области от 21.11.2017 № 1302-ПА

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Московской области от 25.03.2013 № 208/8
«Об утверждении порядка разработки и реализации государственных программ Московской области», распоряжением Министерства экономики
и финансов Московской области от 06.12.2017 № 23РВ-290 «Об утверждении форм отчетов о реализации государственных программ Московской области
и формы перечня приоритетных проектов, реализуемых в рамках государственных программ Московской области», в целях обеспечения решения стратегических задач в сфере социально-экономического развития города Королёва Московской области и совершенствования программно-целевого планирования, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок разработки и реализации муниципальных программ городского округа Королёв Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Королёв Московской области от 21.11.2017 № 1302-ПА, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему
в официальном городском печатном средстве массовой информации
и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).
3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций Администрации городского округа Королёв Московской области
(И.А. Конышев) обеспечить выполнение пункта 2 настоящего постановления.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя руководителя Администрации городского округа Королёв Московской области И.В. Трифонова.

Руководитель
Администрации городского округа                                               Ю.А. Копцик

Проект представлен:
Начальником управления экономики,
инвестиций, инноваций и наукограда
Администрации городского округа
Е.И. Бельчич ______________________

Проект согласован:
Первым заместителем руководителя
Администрации городского округа
О.А. Даниленко ____________________

Заместителями руководителя
Администрации городского округа
С.К. Викуловой_____________________
И.В. Трифоновым ___________________
В.В. Королевой _____________________

Заместителем руководителя
Администрации городского округа –
председателем Комитета по физической
культуре, спорту и туризму
И.А. Конышевым ___________________

Начальником правового управления
Администрации городского округа
Л.С. Кулешовой____________________

Начальником Финансово-казначейского
управления Администрации города
Е.Н. Москвенковой _________________

Исполнитель:
Начальник отдела экономического развития
управления экономики, инвестиций,
инноваций и наукограда
Администрации городского округа
Д.А. Аносов______________
8 (495) 516-83-14

Рассылка: Даниленко О.А., Трифонову И.В., Королевой В.В., Иванову С.В., Шабалдасу В.Л., Кулешовой Л.С., Москвенковой Е.Н., Комову И.В., Емельянову Д.В., Студеникину И.Е., Плаховой М.В., Конышеву И.А..(в электронном виде), Бельчич Е.И., Аносову Д.А., в Регистр МНПА МО, в прокуратуру, в дело